



Varemærke Eesti Pagar		Varens navn Limoncello kage1100g (10 x 110g)	
Nettoindhold 1 Styk	Funktionelt navn kage	Regulated Name Limoncello kage1100g (10 x 110g)	Salgsenheder per pakke 3
GTIN 04740086025530	Lev. nr. 9939	Oprindelsesland Estland	Emballage Karton
Garanteret holdbarhed fra ankomst 150 Dag(e)		Total holdbarhed fra produktion 270 Dag(e)	Holdbarhed efter åbning -

Forfriskende citrus kage med citron-creme.

Ingredienser

hytteost 21%, vand, **flødeskum** (vand, fuldt hydrogeneret palmeolie, sukker, glukose, emulgatorer: E472b, **sojalecithin**, E472e, E433; **mælkeprotein**, stabilisatorer: E464, E460i, E420i; surhedsregulerende midler: E331, E339b; salt, smagsstoffer (vanilje)), kageblanding (**hvedemel**, sukker, **æggepulver**, emulgatorer: E481, E471 (vegetabilsk); syre: E450, hævemiddel: E500, smagsstoffer (smør, vanilje), madfarve: E160a), rapsolie, praline [hvid chokolade 26% (sædmælkpulver, kakaosmør, sukker, mælkefedt, emulgator: **sojalecithin**), vegetabilsk olie (palme, solsikke, palmekerne, kokos), knust kiks 13% (**hvedemel**, sukker, **smør**, **skummetmælkspulver**, madfarve: karamel, salt, **bygmaltekstrakt**, emulgator: solsikkelecithin), marengs 8% (sukker, **hvedestivelse**, **æggehvidepulver**, smagsstoffer (marengs)), **vallepulver**, citronsaft, smagsstoffer (citron, hvid chokolade), madfarve: lutein], citroncreme 5% [sukker, vegetabilske olier og fedtstoffer (solsikke, palmekerne, palme), **skummetmælkspulver**, **vallepulver**, **lactose**, emulgator: solsikkelecithin, smagsstoffer (citron), madfarve : karotiner], flødestabilisator (sukker, **lactose**, kvæg-gelatine, dextrose), citronsaftkoncentrat 3,6%, citronfyld 3% [vand, sukker, frugtpuré 19% (citron), modificeret stivelse, frugtmos (æble), madfarve: E516, konserveringsmiddel: kaliumsorbat, smagsstof (citron), fødevarerfarve: E101], **hvedemel**, limoncello (0,5 % alkohol).

Anvendelse

Optø ved +2...+6°C 10 timer.

Opbevaring

Opbevares ved –18 °C. Genfrys ikke optøede produkter. Beds Før efter afrimning ved +2...+6°C: ind-pakket 5 dage, ud-pakket 12 timer.

TemperaturMIN: -23 °C MAX: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Kan indeholde	Mælk Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

Næringsindhold	Ernæringsmæssig referenceværdi 100 Gram	Ernæringsmæssig basiskvantitet 100 Gram
Energi	1318 Kilojoule, 314 Kilokalorier	
Fedt	20 Gram	
Heraf mættede fedtsyrer	6,9 Gram	
Kulhydrater	29 Gram	
Sukkerarter	21 Gram	
Protein	5,9 Gram	
Salt	0,23 Gram	
Kostfibre	0,5 Gram	

Kontaktoplysninger	
Type	Distributør (DIS)
Navn	Danish Group ApS
Adresse	Tööstuse 34, 72720 Paide, Estonia

Mærker / Logoer

Tilberedningsanvisninger

Optøning 10 timer ved en temp. + 2 ... + 6 ° C. Bedst før efter optøning ved +2...+6°C: emballerede produkt 7 dage, ud-pakket produkt 12 timer.